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ESTADO ELECTRONICO 

                    Nota: Para ver los autos click sobre el icono 

 

 

Para tener acceso a los archivos con privacidad, las personas que se encuentren debidamente autorizadas de conformidad con el 

artículo 123 del Código General del Proceso y artículo 27 del Decreto 196 de 1971, podrán solicitar la remisión de dicho archivo 

al correo electrónico que se haya acreditado en el respectivo expediente para recibir notificaciones, a través de nuestro correo 

institucional j01pccmbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 

ESTADO No.  116 FECHA: 20-10-2021 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACIÓN AUTOS FECHA AUTO 
OBSEVAC

IONES 

761094189001
2018-00139-

00 
EJECUTIVO BANCO DE BOGOTÁ  SIXTO BOYA SOLIS 

Auto Estese A 
Lo Dispuesto 

 
19-10-2021  

761094189001
2019-00234-

00 
EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A.  Obre En Autos 

 
19-10-2021 

PRIVACI
DAD 

761094189001
2020-00139-

00 
EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A. 

DARLING TATIANA MURILLO 
RAMOS 

Obre En Autos 
 

19-10-2021  

761094189001
2020-00182-

00 
EJECUTIVO GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P.  Obre En Autos 

 
19-10-2021 

PRIVACI
DAD 

761094189001
2021-00149-

00 

MATRIMONI
O 

JAIME ANGULO MONDRAGÓN  
Y LUZ MARINA VALENCIA SINISTERRA 

 
Auto Ordena 

Archivo 

 
19-10-2021  

761094189001
2021-00156-

00 

MATRIMONI
O 

EMILIO ROSERO TORRES y MARLEN 
SOFÍA VALENCIA CUERO 

 
Auto Ordena 

Archivo 

 
19-10-2021  

761094189001
2021-00179-

00 

MATRIMONI
O 

DONAL STIVEN ALEGRÍA ALOMIA y 
YASHIRA LOPEZ MORA 

 
Admite 

Matrimonio 

 
19-10-2021  

mailto:j01pccmbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617427/89306713/2018-00139+AutoEsteseALoDispuesto.pdf/33726728-24b0-4cad-872a-4da87b3db3c7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617427/89306713/2020-00139+ObreEnAutos.pdf/b1ee4f1c-a379-4f0e-96dd-6eca1f5786fe
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617427/89306713/2021-00149+AutoOrdenaArchivo+2.pdf/84c3bde5-f36c-4476-9bb6-ae17b9a1e730
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617427/89306713/2021-00156+AutoOrdenaArchivo.pdf/549d03d9-10dd-46e8-ba38-db6de8390cbb
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617427/89306713/2021-00179+AutoAdmiteMatrimonio+1.pdf/6c138d67-e581-4b8c-9e50-431b24656c76


 

DAVID EDUARDO MEJIA CAICEDO 

Secretario 


