

## JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BUENAVENTURA VALLE



Calle 4 A Sur Carrera 73 B Esquina Barrio Nueva Granada Horario: 7:00 a.m. a 12:00 p.m. y de 1:00 p.m. a 4:00 p.m Celular 3176460390

## **ESTADO ELECTRONICO**

ESTADO No. 116 FECHA: 20-10-2021 Nota: Para ver los autos click sobre el icono



RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	AUTOS	FECHA AUTO	OBSEVAC IONES
761094189001 2018-00139- 00	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	SIXTO BOYA SOLIS	Auto Estese A Lo Dispuesto	contractor	19-10-2021	
761094189001 2019-00234- 00	EJECUTIVO	BANCO POPULAR S.A.		Obre En Autos		19-10-2021	PRIVACI DAD
761094189001 2020-00139- 00	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	DARLING TATIANA MURILLO RAMOS	Obre En Autos	COMMOND	19-10-2021	
761094189001 2020-00182- 00	EJECUTIVO	GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P.		Obre En Autos		19-10-2021	PRIVACI DAD
761094189001 2021-00149- 00	MATRIMONI O	JAIME ANGULO MONDRAGÓN Y LUZ MARINA VALENCIA SINISTERRA		Auto Ordena Archivo	100 micao	19-10-2021	
761094189001 2021-00156- 00	MATRIMONI O	EMILIO ROSERO TORRES y MARLEN SOFÍA VALENCIA CUERO		Auto Ordena Archivo	100 miles	19-10-2021	
761094189001 2021-00179- 00	MATRIMONI O	DONAL STIVEN ALEGRÍA ALOMIA y YASHIRA LOPEZ MORA		Admite Matrimonio	EOWIGAD .	19-10-2021	

Para tener acceso a los archivos con privacidad, las personas que se encuentren debidamente autorizadas de conformidad con el artículo 123 del Código General del Proceso y artículo 27 del Decreto 196 de 1971, podrán solicitar la remisión de dicho archivo al correo electrónico que se haya acreditado en el respectivo expediente para recibir notificaciones, a través de nuestro correo institucional j01pccmbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co

## DAVID EDUARDO MEJIA CAICEDO Secretario